

Årsredovisning för
Lead Biologics International AB
559401-7971


Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Ann-Christin Malmberg Hager
Verkställande direktör
2025-06-02

Årsredovisning för

Lead Biologics International AB

559401-7971

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lead Biologics International AB, 559401-7971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Lead Biologics International AB grundades 2022 och bolagets verksamhet syftar till att utveckla läkemedel mot cancersjukdomar, baserade på monoklonala antikroppar.

Bolaget har sin huvudsakliga verksamhet i Lund.

Bolaget driver utveckling av medicinska produkter och medicinsk teknik och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Bolaget har under året bedrivit proof-of-concept studier i olika analysystem och definierat produktkandidater inom cancerterapi.

Bolaget har vidare arbetat med att etablera en konkurrenskraftig patentportfölj med internationella patentansökningar.

Mycket goda forskningsresultat har erhållits, vilka har accepterats för publicering i tidskrifter med högt anseende.

Bolaget beviljades under november månad ett större anslag från Vinnova om maximalt 4 MSEK under 3 år.

En extra bolagsstämma hölls den 16 december 2024 då det beslutades att anta en ny bolagsordning samt att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästkommande årsstämma besluta om nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner motsvarande maximalt 250 000 aktier i bolaget.

Styrelsen bestod, vid räkenskapsårets början, av Thoas Fioretos (ordf), Marcus Järås, Kjell Sjöström, Lars Bruzelius och Ann-Christin Malmborg Hager. Lars Grundemar valdes in i styrelsen på den extra bolagsstämman den 16 december.

Framtida utveckling

Lead Biologics Internationals långsiktiga målsättning är att bedriva kommersiell forskning och utveckling samt patentera och dokumentera terapimetoder inom cancerbehandling. Genom pre-klinisk utveckling av läkemedelskandidater siktar företaget på att kunna erbjuda intressanta projekt eller licenser till större läkemedelsbolag.

Arbetet under 2025 kommer att vara inriktat på fortsatt att bedriva den tidiga utvecklingen med proof-of-concept studier och inleda ytterligare program för utveckling av produktkandidater.

Företaget kommer även att arbeta med en riktad marknadsföring av projekten, för att söka kapital och partners för att kunna driva projekten vidare.

Forskning och utveckling

Den övervägande delen av företagets resurser används för forskning och utveckling, och därtill kopplad patentering.

Miljöpåverkan

Lead Biologic International AB bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken eftersom ingen tillverkning av läkemedel eller annan laborativ verksamhet som innebär hantering av lösningsmedel och kemikalier förekommer inom Lead Biologic Internationals lokaler.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Följande personer innehar mer än 10% av bolagets andelar och röster: Thoas Fioretos (23,80%), Marcus Järås (17,40%), Kjell Sjöström (15,10%), Carl Sandén (15,10%) samt Niklas Landberg (15,10%).

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	64 998	0
Rörelseresultat	-1 313 484	-415 201
Resultat efter finansiella poster	-1 310 795	-414 947
Balansomslutning	1 349 914	2 301 944
Soliditet %	48,5	85,4
Medelantalet anställda	1	0

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fond- emission	Fond för utvecklings- utgifter
Ingående balans	27 775	1 852	192 282
Nyemission	1 852	-1 852	
Aktivering av utvecklingsutgifter			194 793
Utgående balans	29 627	0	387 075

	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	1 951 400	207 719	-414 947
Balanseras i ny räkning		-414 947	414 947
Aktivering av utvecklingsutgifter		-194 792	
Årets resultat			-1 310 795
Utgående balans	1 951 400	-402 020	-1 310 795

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	1 951 400
Balanserat resultat	-402 020
Årets resultat	-1 310 795
Medel att disponera	238 585

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning

238 585

Summa

238 585

ank=20250703;2025070724879

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 998	0
Övriga rörelseintäkter	3	179 129	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		244 127	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 388	0
Övriga externa kostnader		-1 134 865	-366 379
Personalkostnader	4	-155 190	-48 822
Övriga rörelsekostnader		-168	0
Summa rörelsens kostnader		-1 557 611	-415 201
Rörelseresultat		-1 313 484	-415 201
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 689	254
Summa resultat från finansiella poster		2 689	254
Resultat efter finansiella poster		-1 310 795	-414 947
Resultat före skatt		-1 310 795	-414 947
Årets resultat		-1 310 795	-414 947

ank=20250703;2025070724880

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

387 075

192 282

Summa immateriella anläggningstillgångar

387 075

192 282

Summa anläggningstillgångar

387 075

192 282

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

127 294

1 531 953

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 964

0

Summa kortfristiga fordringar

147 258

1 531 953

Kassa och bank

Kassa och bank

815 581

577 709

Summa kassa och bank

815 581

577 709

Summa omsättningstillgångar

962 839

2 109 662

SUMMA TILLGÅNGAR

1 349 914

2 301 944

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

29 627

27 775

Pågående nyemission

0

1 852

Fond för utvecklingsutgifter

387 075

192 282

Summa bundet eget kapital

416 702

221 909

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 951 400

1 951 400

Balanserat resultat

-402 020

207 719

Årets resultat

-1 310 795

-414 947

Summa fritt eget kapital

238 585

1 744 172

Summa eget kapital

655 287

1 966 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 299

112 590

Övriga skulder

561 328

22 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

200 456

Summa kortfristiga skulder

694 627

335 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 349 914

2 301 944

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget tillämpar för första gången Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolaget har inte identifierat något som behöver räknas om jämfört med föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

För det fall de aktiverade utvecklingskostnaderna har finansierats med bidrag har tillgångens värde minskats med motsvarande belopp.

Bolaget har under räkenskapsåret endast aktiverat patentkostnader.

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Då bolagets patentportfölj är under uppbyggnad och bolagets produkt inte är i kommersiell fas har ingen avskrivning skett under året eller tidigare år.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av immateriella tillgångar.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Offentliga bidrag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Offentligt bidrag		
Bidrag från Vinnova	174 384	0
Summa	174 384	0

Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Intäktsslag		
Valutakursdifferenser	4 745	0
Summa	4 745	0

Not 4 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kvinnor	1	0
Medelantalet anställda	1	0

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	124 300	37 150
Övriga anställda	0	0
Summa	124 300	37 150

Kommentar

VD Ann-Christin Malmborg Hager har under räkenskapsåret via Hager Consulting AB fakturerat bolaget 626 500 kr (fg år 208 478 kr) för utfört konsultarbete.

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	29 015	11 672
Summa pensionskostnader	29 015	11 672
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	0	0
Summa	29 015	11 672

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 282	29 570
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	194 793	162 712
Utgående anskaffningsvärden	387 075	192 282
Redovisat värde	387 075	192 282

Not 6 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse	2024-12-31	2023-12-31
Bidrag från Vinnova	174 384	0
Summa eventualförpliktelser	174 384	0

Underskrifter

Helsingborg enligt vår elektroniska underskrift

Thoas Fioretos Datum
Styrelseordförande

Marcus Järås Datum
Styrelseledamot

Ann-Christin Malmberg Hager Datum
Verkställande direktör

Lars Grundemar Datum
Styrelseledamot

Kjell Sjöström Datum
Styrelseledamot

Lars Bruzelius Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

ank=20250703;2025070724886

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Marcus Anders Järås

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: d475915e981cf0[...]ab114e80ba8fd

IP: 130.235.xxx.xxx

2025-05-14 13:19:27 UTC



KJELL SJÖSTRÖM

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: c0605180e176a2[...]e03c7431b67cd

IP: 85.235.xxx.xxx

2025-05-14 13:24:58 UTC



Lars Allan Grundemar

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: f41e2981e1216c[...]97cbb47682b85

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-05-14 16:19:37 UTC



Ann-Christin Hager

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: b1ec5ce3eb0bd5[...]7341d466bee4c

IP: 85.228.xxx.xxx

2025-05-14 18:01:24 UTC



Thoas Michael Fioretos

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: f6b8345154cb68[...]8a8cb9d470bb7

IP: 31.15.xxx.xxx

2025-05-15 09:06:41 UTC



LARS BRUZELIUS

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 4927ea97bfd90b[...]699e4ee714045

IP: 85.225.xxx.xxx

2025-05-17 10:18:27 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

ank=20250703;2025070724887

Penneo dokumentnyckel: N5F17-E4MX7-BDADM-TOWI2-X4SKH-H712T

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pär Henrik Rosengren

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: dfef08e073ea29[...]f4d086d721c6d

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-19 11:52:30 UTC



ank=20250703;2025070724888

Penneo dokumentnyckel: N5F17-E4MX7-BDADM-TOWI2-X45KH-H712T

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


